
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

__________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ__________________  
ул. 30 лет Победы, д. 9, п. Тарасовка, 457240 (35169) 5-97-45, 

e-mail - tarasovskoe@chesmamr74.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» августа 2022 г. №24

О внесении изменений в Постановление № 36
от 29 декабря 2020 года
«О бюджетных полномочиях администраторов 
доходов местного бюджета Тарасовского 
сельского поселения Чесменского муниципального 
района Челябинской области».

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях организации работы по исполнению бюджета Тарасовского сельского поселения 
Чесменского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести в Приложение № 3 к Постановлению администрации Тарасовского 
сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области «О 
бюджетных полномочиях администраторов доходов местного бюджета Тарасовского 
сельского поселения» от 29 декабря 2020 года № 36 следующие изменения:

1 Л.Дополнить Перечень источников доходов местного бюджета Тарасовского 
сельского поселения, закрепленных за подведомственными Администрации Тарасовского 
сельского поселения, следующими кодами:

код по БК Наименование по БК

972 2 08 10000 10 0000 150
Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 
бюджеты сельских поселений) для осуществления 
взыскания.

2 . Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3 . Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Тарасовского 
сельского поселения В.М. Кондрашева

mailto:tarasovskoe@chesmamr74.ru

